2022 年 12 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 川 滋 郎

（コード番号：2997 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部長 水 村 健 次

TEL. 047-314-1981

新規出店に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 15 日に、栃木県栃木市藤岡にＲ９ ＯＦＦＩＣＥ ＧＡＲＡＧＥ藤岡を新たに出店いた

しますのでお知らせいたします。

記

１．新規店舗の概要

名称 Ｒ９ ＯＦＦＩＣＥ ＧＡＲＡＧＥ藤岡

所在 栃木県栃木市藤岡町藤岡 6461

構造 鉄骨造２階建て ２棟６室

特徴 １Ｆが車庫、２Ｆがオフィススペースとなっているメゾネットタイプの賃貸ガレージハウス。

12 月１日より先行展開している栃木藤岡トランクルームに併設してオープンします。

２．出店の背景

当社は創業以来、積極的に北関東エリアへ出店を展開しています。

地域に浸透しているＲ９ブランドを活用する事で、地域の活性化およびコミュニティーの創出も期待し

ています。

Ｒ９は株式会社デベロップが展開するホテルブランドで、当社は既にＨＯＴＥＬ Ｒ９Ｔｈｅ Ｙａｒｄ

に併設して、宇部昭和町、境町、八代西片、石岡北府中に 4 つのトランクルームを出店しており、いずれ

も稼働率が想定を大きく上回って推移しております。ＯＦＦＩＣＥ ＧＡＲＡＧＥにおいても、Ｒ９ブラ

ンドとの親和性が期待できると考えております。

３．業績に与える影響

本件の業績に与える影響は、２０２３年１月期の業績予想に織り込まれております。

 ＯＦＦＩＣＥ ＧＡＲＡＧＥ 藤岡

栃木藤岡トランクルーム

以   上